
Uchwała Nr VIII/65/07  

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 28 czerwca 2007 r. 

 
w sprawie:  zaciągnięcia kredytów długoterminowych z Europejskiego Funduszu Rozwoju               

Wsi Polskiej. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) art. 82 ust. 1 i art. 83 

ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. Nr 249, 

poz. 2104), 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
§ 1. 

 

1. Postanawia się zaciągnąć kredyty długoterminowe  w kwocie 1.900.000 zł (słownie: milion   

dziewięćset  tysięcy złotych) na finansowanie zadań: 

 - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 3909 P Gostyń - Stankowo”                   – 500.000 zł 

 - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 4941 P Krobia – Łęka Mała”.                  – 400.000 zł 

 - „Przebudowa drogi powiatowej Gostyń - Pępowo  

I etap Grabonóg- droga do skrzyżowania z drogą gminną 1900 mb”           – 500.000 zł 

- „Przebudowa drogi powiatowej Gostyń - Pępowo  

 II etap Grabonóg- droga od skrzyżowania do miejscowości  

Tanecznica 760 mb”                                                                                     – 500.000 zł 

2. Termin  spłaty kredytu ustala się na okres 5 lat. 

3. Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne powiatu. 

4. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel in blanco. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


